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Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  14:05:0

Start: 17.05.2025   13:00:0

1 425 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 55.534 U23

2 422 Kinga PECYNA 15.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 48.613 SB U23

3 590 Amelia DENISIUK 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 36.701

4 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 32.352

I II III IV V VI

55.53 55.34 55.27 54.85 x 54.39Maria DUSZKIEWICZ

44.10 x 45.50 46.26 46.56 48.61Kinga PECYNA

36.70 36.37 x 35.10 35.76 36.42Amelia DENISIUK

x x x 30.23 32.35 xNatasza ANDRZEJCZUK

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  14:05:0

Start: 17.05.2025   13:00:0

1 423 Hanna PARULSKA 09.01.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 43.415 SB 

2 605 Daria KLIMASZEWSKA 12.05.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 41.162 PB 

3 514 Kamila PAWŁOWSKA 06.04.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 33.194

4 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.061

418 Justyna KOBUS 19.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) NM3

I II III IV V VI

42.46 40.66 x 43.41 x xHanna PARULSKA

37.48 31.52 38.58 38.42 40.44 41.16Daria KLIMASZEWSKA

29.02 33.19 x 31.18 31.18 xKamila PAWŁOWSKA

x 26.50 x 27.06 x xJulita BOBRYK

x x x x x xJustyna KOBUS
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Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  14:05:0

Start: 17.05.2025   13:00:0

1 597 Lena DENISIUK 09.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 40.721 PB 

I II III IV V VI

38.38 x 40.46 x 40.54 40.72Lena DENISIUK

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  15:00:0

Start: 17.05.2025   14:10:0

1 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 51.201

I II III IV V VI

48.98 x 50.86 49.53 51.20 xKacper ŁOBODA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  15:00:0

Start: 17.05.2025   14:10:0

1 415 Jacek MISZTAL 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 45.483 PB 

2 519 Aleksander MIKICIUK 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 42.402 PB 

3 411 Dominik LITWIN 28.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 42.244

4 417 Jan MICHAŁOWSKI 15.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 41.461 PB 

I II III IV V VI

45.48 43.42 44.47 x 42.86 43.70Jacek MISZTAL

42.21 x x 41.81 41.26 42.40Aleksander MIKICIUK

x x x 42.24 x xDominik LITWIN

39.76 40.64 x 41.46 x xJan MICHAŁOWSKI

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  15:00:0

Start: 17.05.2025   14:10:0

1 515 Jakub WRÓBLEWSKI 26.06.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.651 PB 
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I II III IV V VI

25.24 24.70 x x 26.49 27.65Jakub WRÓBLEWSKI

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 17.05.2025   15:24:2
Wiatr: +0.5 M/S

1 77 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.565 PB

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.004  U23   

3 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.116

4 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 12.493

5 411 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.697 PB

6 424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.912

7 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.231 SB

8 904 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 13.268

Bieg 2/7 Start: 17.05.2025   15:27:1
Wiatr: +1.1 M/S

1 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 12.884 PB

2 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 13.006 PB

3 429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.055 SB

4 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.098 PB

5 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.243 PB

6 412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.282 PB

7 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.597

Bieg 3/7 Start: 17.05.2025   15:31:1
Wiatr: +1.2 M/S

1 422 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.686 PB

2 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 13.685  U23   

3 417 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 13.697 PB

4 21 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.898

5 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.941  PB U23   

6 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.994 SB

7 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 14.072

8 12 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 14.123

Bieg 4/7 Start: 17.05.2025   15:33:4
Wiatr: -0.2 M/S

1 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 14.308 PB

2 22 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.417

3 213 Karolina ROLA 29.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.446

4 210 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.573 PB

5 708 Weronika SIERPIEŃ 10.04.2011 TS Start Lublin(LU) 14.645 PB

6 717 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm(LU) 14.954 PB

7 29 Weronika JASZCZUK 29.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.312 PB

Bieg 5/7 Start: 17.05.2025   15:36:0
Wiatr: +3.0 M/S

1 721 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm(LU) 13.835

2 708 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm(LU) 14.217

3 736 Katarzyna DRAGAN 30.03.2011 MKL Chełm(LU) 14.533

4 26 Magdalena CHMIEL 01.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 14.614

5 756 Jagoda CIEBIERA 03.01.2013 MKL Chełm(LU) 14.756

6 121 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.772

7 719 Zuzanna GAJZLER 24.04.2012 TS Start Lublin(LU) 15.298
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8 1 Sandra LISTOS 13.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 16.311

Bieg 6/7 Start: 17.05.2025   15:40:2
Wiatr: -0.4 M/S

1 741 Hanna STACHNIUK 14.08.2010 MKL Chełm(LU) 13.298

2 20 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.444

3 742 Laura STEMPKOWSKA 06.03.2011 MKL Chełm(LU) 14.177

4 3 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.253

5 404 Olga MITUŁA 26.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 14.515

6 918 Paulina ZIOBROŃ 28.01.2012 MKS Agros Chełm(LU) 15.412

5007 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DQ6     TR 16.8

Bieg 7/7 Start: 17.05.2025   15:42:2
Wiatr: +0.3 M/S

1 933 Maja ORZECHOWSKA 12.04.2011 MKS Agros Chełm(LU) 13.951

2 128 Weronika DOROSZ 22.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.333

3 849 Viktoria JAKÓBIUK 07.07.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 14.564

4 122 Lena KRZEWSKA 18.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.618

5 704 Martyna WOJEWÓDZKA 04.07.2012 MKL Chełm(LU) 14.777

6 1 Iga JANUSZANIUS 24.02.2012 MKL Chełm(LU) 15.822

7 1 Antonina KĘPA 26.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 17.156
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.561 PB

2 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.002  U23   

3 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.113

4 Bieg 1 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 12.494

5 Bieg 1 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 AZS UMCS Lublin 12.695 PB

6 Bieg 2 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 12.881 PB

7 Bieg 1 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 12.916

8 Bieg 2 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin 13.002 PB

9 Bieg 2 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 13.053 SB

10 Bieg 2 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 13.094 PB

11 Bieg 1 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 13.237 SB

12 Bieg 2 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 13.245 PB

13 Bieg 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska 13.268

14 Bieg 2 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin 13.286 PB

15 Bieg 6 Hanna STACHNIUK 14.08.2010 MKL Chełm 13.291

16 Bieg 6 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska 13.442

17 Bieg 2 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 13.597

18 Bieg 3 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin 13.681 PB

19 Bieg 3 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość 13.682  U23   

20 Bieg 3 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin 13.693 PB

21 Bieg 5 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm 13.831

22 Bieg 3 Julia MICHALUK 26.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.894

23 Bieg 3 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 13.945  PB U23   

24 Bieg 7 Maja ORZECHOWSKA 12.04.2011 MKS Agros Chełm 13.951

25 Bieg 3 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 13.996 SB

26 Bieg 3 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin 14.077

27 Bieg 3 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość 14.128

28 Bieg 6 Laura STEMPKOWSKA 06.03.2011 MKL Chełm 14.173

29 Bieg 5 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm 14.212

30 Bieg 6 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.254

31 Bieg 4 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 14.301 PB

32 Bieg 7 Weronika DOROSZ 22.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.332

33 Bieg 4 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.412

34 Bieg 4 Karolina ROLA 29.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.443

35 Bieg 6 Olga MITUŁA 26.01.2012 AZS UMCS Lublin 14.515

36 Bieg 5 Katarzyna DRAGAN 30.03.2011 MKL Chełm 14.533

37 Bieg 7 Viktoria JAKÓBIUK 07.07.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska 14.563

38 Bieg 4 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.574 PB

39 Bieg 7 Lena KRZEWSKA 18.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska 14.614

40 Bieg 5 Magdalena CHMIEL 01.12.2010 KS Agros Zamość 14.614

41 Bieg 4 Weronika SIERPIEŃ 10.04.2011 TS Start Lublin 14.645 PB

42 Bieg 5 Jagoda CIEBIERA 03.01.2013 MKL Chełm 14.755

43 Bieg 7 Martyna WOJEWÓDZKA 04.07.2012 MKL Chełm 14.775

44 Bieg 5 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.776

45 Bieg 4 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm 14.956 PB

46 Bieg 5 Zuzanna GAJZLER 24.04.2012 TS Start Lublin 15.297

47 Bieg 4 Weronika JASZCZUK 29.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 15.317 PB

48 Bieg 6 Paulina ZIOBROŃ 28.01.2012 MKS Agros Chełm 15.416

49 Bieg 7 Iga JANUSZANIUS 24.02.2012 MKL Chełm 15.826

50 Bieg 5 Sandra LISTOS 13.07.2012 AZS UMCS Lublin 16.318

51 Bieg 7 Antonina KĘPA 26.08.2011 AZS UMCS Lublin 17.157

Bieg 6 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska DQDQ     TR 16.8
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  15:39:0

Start: 17.05.2025   15:00:0

1 355 Jakub HOŁUB 13.01.2002 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 2.053 SB 

2 404 Mikołaj BASIAK 07.03.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 1.651

3 357 Piotr CZERNIAWSKI 23.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.554

4 356 Dominik LEWANDOWSKI 13.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.502 =PB 

140 145 150 155 160 165 170 180 190 200 205 208

- - - - - - - o o oJakub HOŁUB xo xxx

o o o o o o xxxMikołaj BASIAK

- - o o xxxPiotr CZERNIAWSKI

- xo o xxxDominik LEWANDOWSKI

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 17.05.2025   15:45:4
Wiatr: +0.3 M/S

1 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 11.415  PB   

2 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.457  PB   

3 713 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm(LU) 11.534  PB   

4 429 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.626  PB   

5 215 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.702  PB   

6 420 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 11.743  PB   

7 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 11.878  PB   

Bieg 2/4 Start: 17.05.2025   15:48:0
Wiatr: +0.2 M/S

1 419 Kacper BORYGA 11.01.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 11.664  PB   

2 319 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.124  PB   

3 122 Ksawery KOLEJKO 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.166  PB   

4 916 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm(LU) 12.627  PB   

5 285 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 12.972  PB   

6 5 Michał ŁUKAWSKI 13.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 12.993  PB   

7 929 Michał MĄDRZELEWSKI 06.06.2011 MKS Agros Chełm(LU) 13.508     

Bieg 3/4 Start: 17.05.2025   15:50:4
Wiatr: +2.5 M/S

1 712 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm(LU) 12.394     

2 301 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.145     

3 256 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.346     

4 912 Gabriel SADŁO 07.02.2012 MKS Agros Chełm(LU) 13.967     

5 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.402     

6 723 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm(LU) 14.628     

Bieg 4/4 Start: 17.05.2025   15:52:5
Wiatr: +3.3 M/S

1 45 Kacper BOGUSZ 30.03.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.904 U23

2 622 Piotr IZDEBSKI 14.10.2012 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 12.173     
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3 213 Stanisław HULAJKO 20.11.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.312     

4 720 Adam NIEDZIELSKI 24.06.2011 MKL Chełm(LU) 12.765     

5 1 Nikodem MIL 16.02.2011 MKL Chełm(LU) 13.086     

6 217 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.897     

7 131 Wiktor SAWTYRUK 17.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.128     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Kacper BOGUSZ 30.03.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.901 U23

2 Bieg 1 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin 11.411  PB   

3 Bieg 1 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość 11.452  PB   

4 Bieg 1 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm 11.533  PB   

5 Bieg 1 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin 11.624  PB   

6 Bieg 2 Kacper BORYGA 11.01.2010 AZS UMCS Lublin 11.661  PB   

7 Bieg 1 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 11.705  PB   

8 Bieg 1 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin 11.746  PB   

9 Bieg 1 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 11.877  PB   

10 Bieg 2 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska 12.122  PB   

11 Bieg 2 Ksawery KOLEJKO 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 12.163  PB   

12 Bieg 4 Piotr IZDEBSKI 14.10.2012 LKS EkoSport Siedlce 12.172     

13 Bieg 4 Stanisław HULAJKO 20.11.2009 MKS Żak Biała Podlaska 12.313     

14 Bieg 3 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm 12.391     

15 Bieg 2 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm 12.624  PB   

16 Bieg 4 Adam NIEDZIELSKI 24.06.2011 MKL Chełm 12.764     

17 Bieg 2 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin 12.975  PB   

18 Bieg 2 Michał ŁUKAWSKI 13.01.2011 AZS UMCS Lublin 12.996  PB   

19 Bieg 4 Nikodem MIL 16.02.2011 MKL Chełm 13.085     

20 Bieg 3 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.142     

21 Bieg 3 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska 13.343     

22 Bieg 2 Michał MĄDRZELEWSKI 06.06.2011 MKS Agros Chełm 13.507     

23 Bieg 4 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 13.896     

24 Bieg 3 Gabriel SADŁO 07.02.2012 MKS Agros Chełm 13.964     

25 Bieg 3 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin 14.405     

26 Bieg 3 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm 14.626     

27 Bieg 4 Wiktor SAWTYRUK 17.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska 15.127     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  15:45:0

Start: 17.05.2025   15:15:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.242 PB U23

I II III IV V VI

11.39 11.61 12.24 11.46 11.53 xGabriel MĘDREK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  15:45:0

Start: 17.05.2025   15:15:0

1 213 Stanisław HULAJKO 20.11.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.281 PB 
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I II III IV V VI

9.28 x x 8.65 9.05 9.08Stanisław HULAJKO

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  15:45:0

Start: 17.05.2025   15:15:0

1 614 Antoni UZIEMBŁO 17.02.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 9.793

2 318 Hubert DEMCZUK 13.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.855 PB 

3 214 Olaf CZORNAK 23.05.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.676

4 119 Jakub POŁOŻYŃSKI 28.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5.194

I II III IV V VI

9.79 9.28 9.67 9.02 9.23 8.96Antoni UZIEMBŁO

7.13 6.84 6.91 7.85 6.65 xHubert DEMCZUK

7.34 7.67 6.83 7.27 6.51 7.10Olaf CZORNAK

5.09 5.01 5.18 5.19 4.84 4.78Jakub POŁOŻYŃSKI

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  15:50:0

Start: 17.05.2025   14:50:0

1 19 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 5.4926 SB +2.2

2 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.2723 PB +2.5

3 648 Aneta GÓRALCZYK 02.10.2008 LKS Narew Łomża(PD) 5.0124 +1.2

4 17 Maja BORKOWSKA 24.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.8322 +1.4

5 406 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4.7310 PB +1.1

6 563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.6819 PB +1.4

7 421 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4.5717 PB +1.7

8 414 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.5516 PB +0.8

9 12 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 4.4121 +1.1

10 410 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.3912 PB +2.3

11 560 Ewelina PAWŁOWSKA 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.371 +1.5

12 708 Weronika SIERPIEŃ 10.04.2011 TS Start Lublin(LU) 4.339 PB +2.1

13 26 Magdalena CHMIEL 01.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.3218 -0.1

14 849 Viktoria JAKÓBIUK 07.07.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.318 PB +1.3

15 583 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.1915 -1.0

16 922 Natalia JAGIEŁO 06.01.2010 MKS Agros Chełm(LU) 4.1711 PB +0.6

17 13 Natasza JABŁOŃSKA 13.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.1520 +1.6

18 901 Dagna OBYDŹ 15.05.2012 MKS Agros Chełm(LU) 4.137 PB +1.7

19 185 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 4.083 +1.6

20 210 Hanna SZYCH 05.05.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.044 +0.9

21 945 Zuzanna TOMASIK 23.08.2013 MKS Agros Chełm(LU) 4.005 0.0

22 5007 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.9813 +0.5

23 719 Zuzanna GAJZLER 24.04.2012 TS Start Lublin(LU) 3.776 PB +2.1

419 Aleksandra BUCZKOWSKA 05.08.2012 AZS UMCS Lublin(LU) NM2
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I II III IV V VI

4.91 5.44 5.49 5.23 5.24 5.36Magdalena DĄBSKA
+0.5 +1.3 +2.2 +0.2 +0.5 +2.6

4.69 4.96 4.92 5.27 x 5.27Aleksandra KUPIŃSKA
+1.9 +1.0 -0.3 +2.5 +2.0 +2.5

4.62 5.01 4.90 4.61 4.75 4.75Aneta GÓRALCZYK
+0.6 +1.2 +1.4 +1.3 +0.1 +2.6

4.26 3.40 4.47 4.63 4.55 4.83Maja BORKOWSKA
+1.0 +0.1 +0.3 +1.2 +0.3 +1.4

4.09 3.93 4.51 4.51 4.73 4.41Lena DEJNEK
+2.1 -0.7 +2.1 +1.9 +1.1 +0.2

4.54 x 4.37 4.21 4.42 4.68Patrycja BORKOWSKA
-0.2 +1.8 +1.2 +2.0 +1.0 +1.4

4.21 4.15 4.57 4.51 4.14 3.82Inez DUBIEL
-0.2 +0.7 +1.7 +2.0 +1.0 +1.9

4.34 4.42 4.26 4.47 4.24 4.55Kornelia SZOŹDZIŃSKA
+1.1 +0.8 +1.8 +2.2 -0.5 +0.8

x x 4.41Magdalena MOLAS
+0.4 -0.3 +1.1

4.39 4.05 4.14Amelia KĘCKA
+2.3 +0.2 +0.8

4.33 4.23 4.37Ewelina PAWŁOWSKA
+0.8 +1.5 +1.5

4.33 4.03 4.07Weronika SIERPIEŃ
+2.1 +1.1 +2.1

4.32 4.24 4.19Magdalena CHMIEL
-0.1 +1.0 +1.5

x 4.10 4.31Viktoria JAKÓBIUK
+1.2 +0.6 +1.3

4.18 4.19 4.05Hanna ROMANIUK
+0.8 -1.0 +0.6

4.17 3.92 3.82Natalia JAGIEŁO
+0.6 +1.0 +1.4

4.15 3.87 xNatasza JABŁOŃSKA
+1.6 +0.9 +1.8

4.10 4.11 4.13Dagna OBYDŹ
+1.9 +0.6 +1.7

x 3.89 4.08Sabina SŁAWIŃSKA
-1.7 +2.1 +1.6

4.04 4.04 4.00Hanna SZYCH
+0.9 +1.3 +0.6

4.00 3.92 xZuzanna TOMASIK
0.0 +0.3 +2.0

x 3.98 xZofia ŚWINIARSKA
+0.1 +0.5 +0.3

x 3.77 xZuzanna GAJZLER
+2.0 +2.1 +1.8

x x xAleksandra BUCZKOWSKA
+0.4 +0.6 +1.2

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.05.2025   15:57:3
Wiatr: +3.9 M/S

1 366 Justyna BAJKOWSKA 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:14.823     

2 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:28.652     

3 15 Roksana LACHAWIEC 27.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:32.894     

4 18 Milena SIEWIERSKA 13.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 2:47.731     
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Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  16:00:0

Start: 17.05.2025   15:15:0

1 952 Aleksandra TOROŃCZAK 16.05.2005 MKS Agros Chełm(LU) 45.627 PB U23

2 422 Kinga PECYNA 15.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 37.736 U23

3 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 28.03.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 35.905 U23

4 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 35.554 SB 

5 414 Maja PRZEKORA 28.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 32.383 PB 

6 425 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 23.182 U23

7 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 20.051

I II III IV V VI

x 45.62 x 42.92 x xAleksandra TOROŃCZAK

37.73 x x 37.25 x rKinga PECYNA

x 27.39 35.90 x 31.28 33.87Wiktoria CHARKIEWICZ

32.24 x 34.87 35.55 35.33 xGabriela NICZYPORUK

30.19 30.93 27.64 32.38 31.46 31.63Maja PRZEKORA

20.73 21.89 21.53 21.61 21.67 23.18Maria DUSZKIEWICZ

x x 17.59 20.05 19.25 xNatasza ANDRZEJCZUK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  16:00:0

Start: 17.05.2025   15:15:0

1 2 Małgorzata KANIEWSKA 03.11.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 28.491 PB 

I II III IV V VI

21.10 24.44 x 28.49 27.79 27.52Małgorzata KANIEWSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.05.2025   16:01:4
Wiatr: +1.1 M/S

1 10 Jan JARMOSZEWICZ 06.05.2008 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:56.951  PB   

2 425 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.535  PB   

3 417 Maciej SOKOŁOWSKI 31.10.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 2:03.454     

4 301 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:04.593     

5 9 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:11.696     

6 412 Gustaw DĄBROWSKI 25.10.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 2:22.132  PB   
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150 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.05.2025   16:09:0
Wiatr: +1.3 M/S

1 48 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 17.975

2 406 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 20.394

3 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 20.646

4 410 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 21.857

5 185 Sabina SŁAWIŃSKA 02.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 22.203

 

150 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.05.2025   16:12:5
Wiatr: +1.2 M/S

1 269 Michał PETRUCZEŃKO 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 17.136  PB   

2 423 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 17.195     

3 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 17.484     

4 122 Ksawery KOLEJKO 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 18.123     

5 415 Emil ZIELIŃSKI 13.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 18.697  PB   

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.05.2025   16:18:3

1 607 Zofia WASĄŻNIK 29.11.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 1:41.629

2 606 Hanna NOCEŃ 22.04.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 1:42.276

3 126 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:42.954

4 905 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 1:43.451 PB

5 418 Hanna KAŁASKA 03.12.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1:44.128

6 135 Aniela ARSENIUK-CHILUK 12.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:50.105

7 917 Lena PILIPCZUK 27.05.2009 MKS Agros Chełm(LU) 1:54.407

8 18 Julia KOCHMAŃSKA 28.08.2011 KS Agros Zamość(LU) 1:54.9011 PB

9 22 Victoriia SMYL 13.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 1:56.7010

10 209 Kornelia CZARNACKA 13.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:57.992

11 32 Emilia ĆWIKLIŃSKA 06.07.2010 KS Agros Zamość(LU) 2:06.733 PB

12 215 Gabriela GOLONKA 13.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:13.8112

Bieg 2/2 Start: 17.05.2025   16:22:4

1 422 Zofia WIĄCEK 26.11.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 1:50.602

2 15 Ewa SZEWC 31.10.2011 KS Agros Zamość(LU) 1:53.3112

3 127  Zuzanna ZAWIŚLAK 10.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.4910

4 919 Wiktoria NADOLSKA 17.01.2011 MKS Agros Chełm(LU) 1:54.505

5 911 Aleksandra ORZEŁ 18.03.2012 MKS Agros Chełm(LU) 1:57.488

6 125 Maja ŁUCKA 01.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 1:57.857

7 423 Maria ZAWIŚLAK 10.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.454
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8 924 Gabriela KUBACKA 02.02.2010 MKS Agros Chełm(LU) 2:05.746

9 214 Aleksandra UŚCIMIAK 29.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:12.959

10 30 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:13.743

11 124 Lena SIEPSIAK 11.02.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:17.261

12 24 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:22.7311

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia WASĄŻNIK 29.11.2010 LKS EkoSport Siedlce 1:41.621

2 Bieg 1 Hanna NOCEŃ 22.04.2010 LKS EkoSport Siedlce 1:42.272

3 Bieg 1 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 1:42.953

4 Bieg 1 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm 1:43.454 PB

5 Bieg 1 Hanna KAŁASKA 03.12.2008 AZS UMCS Lublin 1:44.125

6 Bieg 1 Aniela ARSENIUK-CHILUK 12.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska 1:50.106

7 Bieg 2 Zofia WIĄCEK 26.11.2011 AZS UMCS Lublin 1:50.601

8 Bieg 2 Ewa SZEWC 31.10.2011 KS Agros Zamość 1:53.312

9 Bieg 2  Zuzanna ZAWIŚLAK 10.07.2012 AZS UMCS Lublin 1:53.493

10 Bieg 1 Lena PILIPCZUK 27.05.2009 MKS Agros Chełm 1:54.407

11 Bieg 2 Wiktoria NADOLSKA 17.01.2011 MKS Agros Chełm 1:54.504

12 Bieg 1 Julia KOCHMAŃSKA 28.08.2011 KS Agros Zamość 1:54.908 PB

13 Bieg 1 Victoriia SMYL 13.11.2010 KS Agros Zamość 1:56.709

14 Bieg 2 Aleksandra ORZEŁ 18.03.2012 MKS Agros Chełm 1:57.485

15 Bieg 2 Maja ŁUCKA 01.07.2012 AZS UMCS Lublin 1:57.856

16 Bieg 1 Kornelia CZARNACKA 13.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska 1:57.9910

17 Bieg 2 Maria ZAWIŚLAK 10.07.2012 AZS UMCS Lublin 2:00.457

18 Bieg 2 Gabriela KUBACKA 02.02.2010 MKS Agros Chełm 2:05.748

19 Bieg 1 Emilia ĆWIKLIŃSKA 06.07.2010 KS Agros Zamość 2:06.7311 PB

20 Bieg 2 Aleksandra UŚCIMIAK 29.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:12.959

21 Bieg 2 Magdalena MATUSIEWICZ 20.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 2:13.7410

22 Bieg 1 Gabriela GOLONKA 13.06.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:13.8112

23 Bieg 2 Lena SIEPSIAK 11.02.2013 MKS Żak Biała Podlaska 2:17.2611

24 Bieg 2 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:22.7312

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.05.2025   16:28:2

1 285 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 1:34.3712     

2 24 Radosław BARAN 03.11.2011 KS Agros Zamość(LU) 1:37.844     

3 14 Aleksander PANASIUK 01.02.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:41.123     

4 20 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:41.8910     

5 50 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:43.871     

6 303 Tymoteusz SZCZYGIELSKI 09.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:50.9511     

7 911 Szymon KOZIOŁ 26.08.2012 MKS Agros Chełm(LU) 1:53.9913     

8 212 Kacper ŚWIĄTKOWSKI 02.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:54.819     

9 217 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:01.242     

10 915 Bartłomiej GRELA 03.02.2013 MKS Agros Chełm(LU) 2:03.416     

11 929 Igor MARSZAŁ 24.11.2012 MKS Agros Chełm(LU) 2:08.905     

12 926 Eryk ECHTA 10.01.2013 MKS Agros Chełm(LU) 2:25.418     
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 17.05.2025   16:46:0
Wiatr: -0.8 M/S

1 77 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 23.374 PB

2 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 24.485

3 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 24.746

4 411 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 26.288 PB

5 424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 26.907

6 422 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 26.982

7 904 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 27.253

Bieg 2/5 Start: 17.05.2025   16:48:3
Wiatr: +0.1 M/S

1 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 26.724

2 429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 27.246 PB

3 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.552 PB

4 412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 27.605

5 563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.838 PB

6 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 28.437

Bieg 3/5 Start: 17.05.2025   16:51:1
Wiatr: +0.3 M/S

1 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 27.587 PB

2 417 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 28.934 PB

3 583 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 30.575

4 560 Ewelina PAWŁOWSKA 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 30.906 PB

5 210 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 31.218

6 29 Weronika JASZCZUK 29.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 32.523

Bieg 4/5 Start: 17.05.2025   16:53:5
Wiatr: -1.4 M/S

1 905 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 28.924

2 721 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm(LU) 29.845

3 22 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 30.018

4 708 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm(LU) 30.656

5 756 Jagoda CIEBIERA 03.01.2013 MKL Chełm(LU) 33.213

6 1 Sandra LISTOS 13.07.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 34.457

7 1 Antonina KĘPA 26.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 37.742

Bieg 5/5 Start: 17.05.2025   16:57:1
Wiatr: -0.6 M/S

1 741 Hanna STACHNIUK 14.08.2010 MKL Chełm(LU) 28.108

2 128 Weronika DOROSZ 22.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 30.566

3 404 Olga MITUŁA 26.01.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 30.795

4 906 Maja ORZECHOWSKA 12.04.2011 MKS Agros Chełm(LU) 30.883

5 704 Martyna WOJEWÓDZKA 04.07.2012 MKL Chełm(LU) 31.687

6 122 Lena KRZEWSKA 18.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 31.794
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

3 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 23.371 PB

4 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 24.482

5 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 24.743

6 Bieg 1 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 AZS UMCS Lublin 26.284 PB

7 Bieg 2 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin 26.721

8 Bieg 1 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 26.905

9 Bieg 1 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 26.986

10 Bieg 2 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 27.242 PB

11 Bieg 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska 27.257

12 Bieg 2 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 27.553 PB

13 Bieg 3 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 27.581 PB

14 Bieg 2 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin 27.604

15 Bieg 2 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice 27.835 PB

16 Bieg 5 Hanna STACHNIUK 14.08.2010 MKL Chełm 28.101

17 Bieg 2 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 28.436

18 Bieg 4 Amelia KOGUT 17.12.2008 MKS Agros Chełm 28.921

19 Bieg 3 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin 28.932 PB

20 Bieg 4 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm 29.842

21 Bieg 4 Milena PIKUŁA 16.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 30.013

22 Bieg 5 Weronika DOROSZ 22.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 30.562

23 Bieg 3 Hanna ROMANIUK 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice 30.573

24 Bieg 4 Zuzanna MAZUREK 07.10.2012 MKL Chełm 30.654

25 Bieg 5 Olga MITUŁA 26.01.2012 AZS UMCS Lublin 30.793

26 Bieg 5 Maja ORZECHOWSKA 12.04.2011 MKS Agros Chełm 30.884

27 Bieg 3 Ewelina PAWŁOWSKA 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice 30.904 PB

28 Bieg 3 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 31.215

29 Bieg 5 Martyna WOJEWÓDZKA 04.07.2012 MKL Chełm 31.685

30 Bieg 5 Lena KRZEWSKA 18.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska 31.796

31 Bieg 3 Weronika JASZCZUK 29.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 32.526

32 Bieg 4 Jagoda CIEBIERA 03.01.2013 MKL Chełm 33.215

1 Bieg 4 Sandra LISTOS 13.07.2012 AZS UMCS Lublin 34.456

2 Bieg 4 Antonina KĘPA 26.08.2011 AZS UMCS Lublin 37.747

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  16:53:0

Start: 17.05.2025   16:15:0

1 952 Aleksandra TOROŃCZAK 16.05.2005 MKS Agros Chełm(LU) 14.673 PB 

2 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 28.03.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 12.724

3 422 Kinga PECYNA 15.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 9.182

4 425 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 7.911

I II III IV V VI

13.16 12.81 x 13.30 14.67 14.23Aleksandra TOROŃCZAK

12.14 12.21 12.72 12.65 12.22 12.35Wiktoria CHARKIEWICZ

9.18 8.85 r - - -Kinga PECYNA

7.45 7.22 7.91 r - -Maria DUSZKIEWICZ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  16:53:0

Start: 17.05.2025   16:15:0

1 423 Hanna PARULSKA 09.01.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 9.651 PB 

I II III IV V VI

8.37 8.95 9.28 9.65 8.90 9.35Hanna PARULSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  16:53:0

Start: 17.05.2025   16:15:0

1 2 Małgorzata KANIEWSKA 03.11.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 8.437 PB 

2 211 Lena ROMANIUK 26.10.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.942

3 100 Maja OLEKSIUK 18.04.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.633

4 712 Maja DRAS 09.09.2010 TS Start Lublin(LU) 6.505

5 132 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5.666

6 121 Karolina GROCHOWSKA 09.04.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5.504

I II III IV V VI

8.40 8.43 8.37 7.87 7.99 7.80Małgorzata KANIEWSKA

5.49 6.39 6.13 6.94 6.54 6.77Lena ROMANIUK

6.23 6.29 6.18 6.23 6.29 6.63Maja OLEKSIUK

6.36 6.50 6.44 5.88 x 5.86Maja DRAS

5.16 5.07 4.86 5.66 5.57 4.80Oliwia POŁOŻYŃSKA

x 4.84 5.50 r - -Karolina GROCHOWSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  17:00:0

Start: 17.05.2025   16:05:0

1 5007 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.457 PB 

2 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.459 SB 

3 569 Nikola KARWOWSKA 10.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 1.406 =PB 

4 7 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 1.408

5 30 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 1.354 =PB 

5 131 Helena ANDRZEJUK 21.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1.353 PB 

7 922 Natalia JAGIEŁO 06.01.2010 MKS Agros Chełm(LU) 1.352 PB 

8 213 Karolina ROLA 29.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1.355 =PB 

945 Zuzanna TOMASIK 23.08.2013 MKS Agros Chełm(LU) NM1
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115 120 125 130 135 140 145 149

- - o o o xo o xxxZofia ŚWINIARSKA

- - - o o o xxo xxxAgnieszka MASIAK

- - o o o xo xxrNikola KARWOWSKA

o o o o o xxo xxxLena RAKOWIECKA

o o o o o xxxAmanda WODYK

o o o o o xxxHelena ANDRZEJUK

o o o o xxo xxxNatalia JAGIEŁO

o o o xo xxo xxxKarolina ROLA

xxrZuzanna TOMASIK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.05.2025   16:59:5
Wiatr: -0.1 M/S

1 423 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 23.135

2 429 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 23.346

3 215 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 24.043

4 411 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 24.082

5 419 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 25.147

6 591 Daniel PLUTA 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.038

7 410 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 26.174

8 5 Michał ŁUKAWSKI 13.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 27.371

Bieg 2/2 Start: 17.05.2025   17:03:1
Wiatr: +0.6 M/S

1 45 Kacper BOGUSZ 30.03.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 22.945

2 420 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 23.508

3 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 24.674

4 409 Szymon SZEWCZUK 25.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 25.241

5 876 Karol BARCZAK 27.02.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 25.683

6 426 Kamil BOGUSZ 23.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 27.032

7 594 Szymon KAMIŃSKI 06.05.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.157

8 723 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm(LU) 31.346
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kacper BOGUSZ 30.03.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.941

2 Bieg 1 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 23.131

3 Bieg 1 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin 23.342

4 Bieg 2 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin 23.502

5 Bieg 1 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 24.043

6 Bieg 1 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin 24.084

7 Bieg 2 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 24.673

8 Bieg 1 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin 25.145

9 Bieg 2 Szymon SZEWCZUK 25.04.2009 AZS UMCS Lublin 25.244

10 Bieg 2 Karol BARCZAK 27.02.2010 LKS EkoSport Siedlce 25.685

11 Bieg 1 Daniel PLUTA 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice 26.036

12 Bieg 1 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin 26.177

13 Bieg 2 Kamil BOGUSZ 23.09.2009 AZS UMCS Lublin 27.036

14 Bieg 1 Michał ŁUKAWSKI 13.01.2011 AZS UMCS Lublin 27.378

15 Bieg 2 Szymon KAMIŃSKI 06.05.2011 PUKS Jedynka Łosice 29.157

16 Bieg 2 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm 31.348

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  17:05:0

Start: 17.05.2025   16:15:0

1 18 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 6.6917 SB +2.8

2 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 6.6716 +0.9

3 525 Filip KUŚMIERCZYK 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 6.6015 +0.3

4 84 Wiktor TRZASKA 16.10.2009 LKS Narew Łomża(PD) 5.8313 +1.0

5 11 Sebastian BORAWSKI 21.09.2008 LKS Narew Łomża(PD) 5.6912 +1.1

6 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 5.6914 SB -0.2

7 404 Mikołaj BASIAK 07.03.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 5.422 +1.2

8 634 Patryk SÓJKA 13.11.2008 TS Start Lublin(LU) 5.4010 PB -0.3

9 591 Daniel PLUTA 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.111 +2.6

10 25 Szymon SAWKA 20.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.949 +0.8

11 29 Mateusz GRZESIUK 11.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 4.815 PB +2.1

12 594 Szymon KAMIŃSKI 06.05.2011 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.703 +1.5

13 319 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.688 +1.5

14 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4.646 +1.0

15 911 Szymon KOZIOŁ 26.08.2012 MKS Agros Chełm(LU) 4.064 +0.8

16 410 Igor DYŃSKI 19.07.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 3.2111 +3.0
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I II III IV V VI

6.69 6.48 x 6.58 x 6.36Szymon BOĆ
+2.8 +0.2 +0.4 -0.2 +0.4 -0.8

6.67 x 6.59 6.53 6.54 xWiktor PROĆ
+0.9 +0.2 +0.6 -1.1 -0.3 +1.1

6.09 6.17 6.35 6.24 x 6.60Filip KUŚMIERCZYK
-0.8 +1.1 +0.5 +0.6 -0.5 +0.3

5.68 5.83 5.42 r - -Wiktor TRZASKA
-0.2 +1.0 +0.3 -

5.68 5.69 5.37 r - -Sebastian BORAWSKI
+2.0 +1.1 +0.8 -

x x 5.69 x r -Karol KUZDRA
+0.2 +0.3 -0.2 +0.1 -

5.42 5.13 4.84 4.88 4.70 4.96Mikołaj BASIAK
+1.2 +0.4 0.0 +0.1 -0.8 +0.7

x x 5.33 5.40 5.25 xPatryk SÓJKA
+2.4 +2.4 +0.2 -0.3 +0.2 +0.1

5.05 5.11 4.96Daniel PLUTA
+2.1 +2.6 +0.6

4.94 x 4.93Szymon SAWKA
+0.8 +0.2 -1.0

4.48 4.81 xMateusz GRZESIUK
-1.0 +2.1 +0.7

4.55 4.64 4.70Szymon KAMIŃSKI
+1.2 +1.0 +1.5

4.68 x xSebastian KREKORA
+1.5 +0.9 +0.8

4.64 4.35 3.78Filip JANCZYKOWSKI
+1.0 +2.8 +0.8

3.71 3.83 4.06Szymon KOZIOŁ
0.0 +1.5 +0.8

3.21 x xIgor DYŃSKI
+3.0 +1.7 +0.3

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  17:15:0

Start: 17.05.2025   16:15:0

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 07.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 55.886

2 415 Wiktor SIKORA 24.07.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 45.084 PB 

3 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 44.925

4 182 Samuel SIMA 21.02.2005 SKS Feniks Siedlce(MZ) 42.633

5 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 33.521 PB 

I II III IV V VI

x 55.62 55.88 x 55.80 xJakub LEWOSZEWSKI

45.08 x 43.26 x x xWiktor SIKORA

x 44.92 42.87 x x xSergiusz STAŃSKI

41.92 x 42.63 x 41.08 40.80Samuel SIMA

30.83 30.66 33.52 x x xGabriel MĘDREK
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  17:15:0

Start: 17.05.2025   16:15:0

1 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 37.981 PB 

I II III IV V VI

34.42 34.58 35.69 37.98 36.98 37.92Kacper ŁOBODA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  17:15:0

Start: 17.05.2025   16:15:0

1 405 Olaf DOMAŃSKI 18.02.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 31.571

2 519 Aleksander MIKICIUK 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 29.922 PB 

3 411 Dominik LITWIN 28.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 28.543

I II III IV V VI

x 25.46 x 28.28 31.57 30.97Olaf DOMAŃSKI

27.61 29.92 x x 28.16 xAleksander MIKICIUK

x x x x 25.73 28.54Dominik LITWIN

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  17:15:0

Start: 17.05.2025   16:15:0

1 614 Antoni UZIEMBŁO 17.02.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.202

2 214 Olaf CZORNAK 23.05.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 20.731

I II III IV V VI

x x 24.47 21.64 23.22 28.20Antoni UZIEMBŁO

x x 13.13 18.08 x 20.73Olaf CZORNAK

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 17.05.2025   17:07:2

1 48 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 38.705

2 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 40.384
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3 714 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm(LU) 41.466

4 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 42.003

5 20 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 42.647

6 28 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 43.982

Bieg 2/4 Start: 17.05.2025   17:28:2

1 422 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 44.994

2 10 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 45.445

3 414 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 47.503

4 18 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość(LU) 47.568

5 742 Laura STEMPKOWSKA 06.03.2011 MKL Chełm(LU) 49.612

6 421 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 55.847

Bieg 3/4 Start: 17.05.2025   17:32:0

1 3 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 46.375

2 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 48.504

3 736 Katarzyna DRAGAN 30.03.2011 MKL Chełm(LU) 50.316

4 1 Iga JANUSZANIUS 24.02.2012 MKL Chełm(LU) 51.898

5 142 Lidia ROGOŹNICKA 23.12.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 52.203

6 141 Lena IWANIUK 18.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 53.482

Bieg 4/4 Start: 17.05.2025   17:34:3

1 901 Dagna OBYDŹ 15.05.2012 MKS Agros Chełm(LU) 48.218

2 917 Lena PILIPCZUK 27.05.2009 MKS Agros Chełm(LU) 49.653

3 933 Wiktoria BARAN 14.04.2013 MKS Agros Chełm(LU) 51.767

4 419 Aleksandra BUCZKOWSKA 05.08.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 51.904

5 717 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm(LU) 52.096

6 918 Paulina ZIOBROŃ 28.01.2012 MKS Agros Chełm(LU) 52.615

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 KS AZS-AWF Biała Podlaska 38.701

2 Bieg 1 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin 40.382

3 Bieg 1 Lena MARCYNIUK 14.12.2008 MKL Chełm 41.463

4 Bieg 1 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 42.004

5 Bieg 1 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska 42.645

6 Bieg 1 Ewa WIATRZYK 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 43.986

7 Bieg 2 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin 44.991

8 Bieg 2 Ewelina KUCHARSKA 12.06.2005 AZS UMCS Lublin 45.442

9 Bieg 3 Nina TYMOSZUK 08.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska 46.371

10 Bieg 2 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin 47.503

11 Bieg 2 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość 47.564

12 Bieg 4 Dagna OBYDŹ 15.05.2012 MKS Agros Chełm 48.211

13 Bieg 3 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 48.502

14 Bieg 2 Laura STEMPKOWSKA 06.03.2011 MKL Chełm 49.615

15 Bieg 4 Lena PILIPCZUK 27.05.2009 MKS Agros Chełm 49.652

16 Bieg 3 Katarzyna DRAGAN 30.03.2011 MKL Chełm 50.313

17 Bieg 4 Wiktoria BARAN 14.04.2013 MKS Agros Chełm 51.763

18 Bieg 3 Iga JANUSZANIUS 24.02.2012 MKL Chełm 51.894

19 Bieg 4 Aleksandra BUCZKOWSKA 05.08.2012 AZS UMCS Lublin 51.904

20 Bieg 4 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm 52.095

21 Bieg 3 Lidia ROGOŹNICKA 23.12.2013 MKS Żak Biała Podlaska 52.205

22 Bieg 4 Paulina ZIOBROŃ 28.01.2012 MKS Agros Chełm 52.616

23 Bieg 3 Lena IWANIUK 18.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 53.486

24 Bieg 2 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin 55.846
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300 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.05.2025   17:39:0

1 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 35.655  SB   

2 713 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm(LU) 35.954  PB   

3 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 36.526     

4 712 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm(LU) 39.047  PB   

5 916 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm(LU) 39.943  PB   

Bieg 2/2 Start: 17.05.2025   17:42:0

1 1 Nikodem MIL 16.02.2011 MKL Chełm(LU) 43.256     

2 720 Adam NIEDZIELSKI 24.06.2011 MKL Chełm(LU) 43.502     

3 256 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 44.645     

4 212 Kacper ŚWIĄTKOWSKI 02.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 47.813     

5 131 Wiktor SAWTYRUK 17.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 51.667     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin 35.651  SB   

2 Bieg 1 Szymon JANUSZANIS 09.01.2008 MKL Chełm 35.952  PB   

3 Bieg 1 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 36.523     

4 Bieg 1 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm 39.044  PB   

5 Bieg 1 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm 39.945  PB   

6 Bieg 2 Nikodem MIL 16.02.2011 MKL Chełm 43.251     

7 Bieg 2 Adam NIEDZIELSKI 24.06.2011 MKL Chełm 43.502     

8 Bieg 2 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska 44.643     

9 Bieg 2 Kacper ŚWIĄTKOWSKI 02.05.2011 MKS Żak Biała Podlaska 47.814     

10 Bieg 2 Wiktor SAWTYRUK 17.08.2013 MKS Żak Biała Podlaska 51.665     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.05.2025   17:55:0

1 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 59.776 PB 

2 424 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 60.104

3 419 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 60.763

4 423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 60.795

5 425 Hanna DEMCZUK 23.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 61.388

6 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 64.317 PB 

7 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 67.482 PB 
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Trójskok K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  18:20:0

Start: 17.05.2025   17:15:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 11.817 +0.2

2 19 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.626 -0.2

3 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.663 PB 0.0

4 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 10.635 PB -0.8

5 648 Aneta GÓRALCZYK 02.10.2008 LKS Narew Łomża(PD) 10.601 +0.3

6 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.054 +0.2

7 13 Natasza JABŁOŃSKA 13.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 9.422 +1.3

I II III IV V VI

x 11.73 x 11.81 x 11.78Kinga STASZCZUK
+1.8 -1.2 +0.5 +0.2 +1.2 +0.7

x 11.62 x x r -Magdalena DĄBSKA
+1.6 -0.2 +1.2 +1.0 -

x x 10.62 10.66 10.66 10.49Aleksandra KUPIŃSKA
+0.3 +1.7 -0.1 0.0 +0.1 +0.3

x 10.63 10.25 x 10.11 10.29Julita BOBRYK
+1.1 -0.8 +1.3 +0.1 +0.8 +1.0

x x 9.98 9.17 10.60 10.58Aneta GÓRALCZYK
+0.2 +0.2 +0.9 -0.2 +0.3 -0.1

9.82 9.80 9.96 9.10 9.95 10.05Agnieszka MASIAK
+0.1 +1.2 +0.9 -0.4 +0.2 +0.2

x x 9.19 x 8.98 9.42Natasza JABŁOŃSKA
+0.1 +2.0 +0.4 -0.7 -0.3 +1.3

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.05.2025  18:20:0

Start: 17.05.2025   17:15:0

1 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.295 +0.7

2 11 Sebastian BORAWSKI 21.09.2008 LKS Narew Łomża(PD) 13.273 PB -0.1

3 84 Wiktor TRZASKA 16.10.2009 LKS Narew Łomża(PD) 12.671 0.0

4 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 12.594 +2.3

5 634 Patryk SÓJKA 13.11.2008 TS Start Lublin(LU) 11.652 +0.8

I II III IV V VI

x x x 12.71 13.29 xDawid CZAPKA
+1.0 -0.2 +0.7 +0.3 +0.7 +0.4

x 13.27 x 13.13 12.89 rSebastian BORAWSKI
+1.1 -0.1 +2.1 +0.9 +0.2 -

12.56 x 12.67 12.23 12.45 10.57Wiktor TRZASKA
+0.8 -0.7 0.0 0.0 +0.5 0.7

x x x x 12.59 xKarol KUZDRA
+1.9 -0.1 +1.5 +1.3 +2.3 +1.0

x 11.51 11.46 11.49 11.65 11.51Patryk SÓJKA
+0.6 -1.1 +1.3 0.0 +0.8 +0.3
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